
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

3/O/2020116

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
00568708

Sportovně - kulturní areál - Pozlovice
2020116

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Z dostupných podkladů nelze vylouči,t že nebude v rámci výkonu inženýrské činnosti vyžadováno: 
 - vyhodnocení vlivu záměru na krajinný ráz a biologický průzkum, dále pak hluková zátěž (parkování, zvýšení 
intenzity dopravy v místě apod.) Má se s tím v nabídce uvažovat či ne? V poskytnutých podkladech je 
poznámka o "možné přístavbě hospody"
 - u stávajícího restauračního zařízení. Má se s tím počítat v nabídce či ne? Venkovní kluziště má mít i 
chlazení dle výkresové části studie a další prostory (sklady, garáž pro rolbu)
 - je to tedy plnohodnotná ledová plocha? Co se týče novostavby sportovní haly 
 - uvažuje se tedy, že je bez obsluhy a jen rekreační sport? S tím že pouze nejnutnější zázemí (šatny, wc, 
sprchy, nářaďovny, technické místnosti), ano? 
 - Tribuna - jaká je požadována kapacita? 
 - Na základě čeho se dospělo k počtu 46 míst pro osobní vozidla? 

 - V rámci projekčních prací se předpokládá zpracování dokumentace o posouzení vlivů na životní prostředí 
(EIA). Pokud nastane potřeba zpracovat další odborné posudky, které nejsou specifikovány ve smlouvě o dílo, 
budou se řešit samostatnou objednávkou u zhotovitele nebo externí společnosti. Tedy se nepředpokládá, že 
cena těchto posudků bude zahrnuta v nabídkové ceně. 

 - Rozšíření stávajícího restauračního zařízení není součástí nabídky. 

 - Předpokládá se, že  víceúčelové hřiště bude mít s ohledem na prostorové možnosti rozměry hrací plochy 
40x20 metrů. Rozměry jsou tedy menší než pro klasické hřiště na lední hokej. Hřiště bude navrženo pro 
celoroční provoz, což znamená, že pod povrchem umělé trávy (nebo jiné alternativy) bude instalováno chladící 

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. I přesto že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručená po 
zákonné lhůtě, zadavatel se rozhodl poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace na níže 
uvedené dotazy.

Zlíně 22.01.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

dodávky služby

Elektronický nástroj 
zadavatele:                                https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 22.1.2021.

potrubí, které spolu s chladicím zařízením umožní v zimních měsících transformovat hřiště na venkovní 
kluziště. Dle studie k víceúčelovému hřišti přináleží zázemí jako šatny, sklad, chladící zařízení a garáž pro 
rolbu. Tyto objekty mohou být integrovány do budovy sportovní haly, detaily budou řešeny v rámci zpracování 
projektové dokumentace. Chladící zařízení ledové plochy může být s výhodou použit i pro vytápění sportovní 
haly.

 - V rámci návrhu sportovní haly bude kladen důraz na jednoduchost a ekonomiku stavby s ohledem na 
rozpočtové možnosti městyse Pozlovice. Sportovní hala by měla sloužit primárně pro sport a nepředpokládá 
se, že by se zde pořádaly kulturní akce. Hrací plocha by měla být doplněna o nejnutnější zázemí (šatny, WC, 
sprchy, nářaďovna a technické místnosti). Nebude zde navržena např. recepce. V hale by měla být navržena 
malá tribuna (např. forma vyvýšeného stupně), která umožní např. přítomnost rodičů během zápasů nebo 
čekání hráčů dalších týmů při turnajích. Jak bylo zmíněno výše, v rámci zpracování projektové dokumentace 
bude řešeno, jestli je výhodné do sportovní haly zakomponovat i zázemí pro kluziště nebo jej řešit samostatně. 

 - Tribuna pro sledování fotbalových utkání by měla mít kapacitu cca 90 diváků. 

 - Navržená kapacita (46 stání) se odvíjí od výpočtové potřeby parkovacích stání pro výletiště s 
předpokládanou návštěvností. Počet parkovacích stání se může v projektové dokumentaci měnit. 

2


		2021-01-22T15:52:50+0100




